
 

 

Oberoende revisors bestyrkanderapport enligt 7 § 
lag om insyn i vissa finansiella förbindelser 
Till: årsstämman och styrelsen för Jernhusen AB, org. nr. 556584-2027 

Vi har, i egenskap av revisorer i översiktligt granskat om en öppen redovisning och en separat 
redovisning för bolaget har fullgjorts i enlighet med bestämmelserna i lag (2005:590) om insyn i vissa 

finansiella förbindelser m.m (nedan benämnd transparenslagen) och föreskrifter meddelade med stöd 
av lagen.  

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att en öppen redovisning och en separat redovisning har 

upprättats enligt transparenslagen, och för att det finns en sådan intern kontroll som styrelsen 

bedömer nödvändig för att upprätta en öppen redovisning och en separat redovisning, utan väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Revisorns ansvar 
Vår uppgift är att uttala oss med begränsad säkerhet om en öppen redovisning och en separat 

redovisning upprättats enligt transparenslagen.  

Vi har utfört granskningen enligt ISAE 3000 (omarbetad). Denna standard kräver i enlighet med vår 
uppgift att vi planerar och genomför våra granskningsåtgärder för att uppnå begränsad säkerhet att 

en öppen redovisning och en separat redovisning är upprättat enligt transparenslagen. 

Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att 

företaget utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer 
eller rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga 
krav i lagar och andra författningar. 

Vi är oberoende i förhållande till företaget enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta bevis om öppen redovisning och en 
separat redovisning. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma 
riskerna för väsentliga felaktigheter i underlaget för öppen redovisning och en separat redovisning 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de 

delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur styrelsen tar fram underlaget i syfte att 

utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i 
syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i den interna kontrollen. Granskningen har begränsats till 
en översiktlig bedömning att en öppen redovisning och en separat redovisning och underlag till sessa 



 

 

samt förfrågningar hos företagets personal. Vårt bestyrkande grundar sig därmed på en begränsad 

säkerhet jämfört med en revision.  

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande 
med reservation. 

Grund för uttalande med reservation 
På grund av avsaknad av föreskrifter från regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer 
kan vi inte entydigt uttala oss om huruvida bolaget fullgjort sin skyldighet i enlighet med 

lagstiftningens intentioner. Bolaget har gjort sin egen tolkning av transparenslagen och upprättat sin 
redovisning i enlighet därmed. Sålunda kan det inte uteslutas att en annan tolkning än bolagets kan 

gälla. 

Uttalande med reservation 
Med undantag för de omständigheter som beskrivs i avsnittet Grund för uttalande med reservation 
har inget kommit till vår kännedom som tyder på att bolaget inte, i allt väsentligt, fullgjort sin 
skyldighet i enlighet med transparenslagen. 

Övriga upplysningar 
Detta yttrande har endast till syfte att rapportera om bolaget fullgjort sin skyldighet i enlighet med 

transparenslagen och får inte användas för något annat ändamål. 
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